
	(Меморадндум на подносител на барањето)

	                          
                                  


	Предмет :
Барање за склучување на Договор за верификација според член 5 или член 8 од Oдлуката за висината на наплатување на надоместокот за услугите што ги врши Бирото за метрологија и овластеното правно лице (“Службен весник на РМ” бр/2004)


	Поднесуваме барање склучување на Договор за верификација на мерила
Во врска со барањето ги доставуваме следните податоци:

1. Полно име и адреса на подносителот на барањето, телефон и телефакс, Е-мaил, извод од регистрацијата на правното лице и овластеното лице на правното лице: 
     
Овластено лице:      
Тел/факс:      , Е-маил:       
(Прилог број 1)
2. Видови на мерила што можат да се поправаат и подготвуваат за верификација според Правилникот за условите за формирање на лаборатории за преглед на мерила за      
(Прилог број 2)
3. Еталони и мерна опрема што се користи за преглед на работните еталони и мерилата  и калибрационен статус на опремата (сертификати за калибрација, уверенија за верификација и слично)
(Прилог број 3)
4. Име и презиме и податоци за стручната спрема, статусот во правното лице на одговорниот и неговиот замеик кои ги водат и организираат работите на подготовката на мерила како и имиња и презимиња  и податоци за стручната спрема на работниците кои непосредно работат на поправката и прегледот на мерила:
(Прилог број 4)
5. Податоци за  исполнетост на условите за преглед на мерилата според Правилник за условите за формирање на лаборатории за преглед на      и доказ за обезбеденост на минимални хигиено-технички услови за вршење на дејност од надлежен државен орган 
(Прилог број 5)
Овластено лице,
______________________
МЕРИЛА КОИ МОЖАТ ДА СЕ ПОДГОТВУВААТ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА
ФИЗИЧКА ГОЛЕМИНА:
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Мерен опсег      
3) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
4) Забелешка      
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Мерен опсег      
3) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
4) Забелешка      
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Мерен опсег      
3) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
4) Забелешка      
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Мерен опсег      
3) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
4) Забелешка      
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Мерен опсег      
3) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
4) Забелешка      
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Мерен опсег      
3) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
4) Забелешка      
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Мерен опсег      
3) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
4) Забелешка      
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Мерен опсег      
3) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
4) Забелешка      
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Мерен опсег      
3) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)

4) Забелешка
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Мерен опсег      
3) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
4) Забелешка      
Овластено лице,
_______________________
ЕТАЛОНИ И МЕРНА ОПРЕМА ШТО СЕ КОРИСТИ
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈАТА НА  МЕРИЛАТА
ФИЗИЧКА ГОЛЕМИНА:
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Производител      
3) Сер.(фабр.) број/год. на произв.      
4) Мерен опсег      
5) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
6) Забелешка      
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Производител      
3) Сер.(фабр.) број/год. на произв.      
4) Мерен опсег      
5) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
6) Забелешка      
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Производител      
3) Сер.(фабр.) број/год. на произв.      
4) Мерен опсег      
5) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
6) Забелешка      
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Производител      
3) Сер.(фабр.) број/год. на произв.      
4) Мерен опсег      
5) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
6) Забелешка      
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Производител      
3) Сер.(фабр.) број/год. на произв.      
4) Мерен опсег      
5) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
6) Забелешка      
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Производител      
3) Сер.(фабр.) број/год. на произв.      
4) Мерен опсег      
5) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
6) Забелешка      
_________________________________________________________________________________________
1) Назив      
2) Производител      
3) Сер.(фабр.) број/год. на произв.      
4) Мерен опсег       
5) Мерна несигурност (грешка, класа, ...)      
6) Забелешка      
Прилог:

Сертификати за калибрација, уверенија за верификација, пртоколи од извршени испитувања и сл.

Овластено лице,
______________________





Taksena marka od 50 denari








